
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.09.201213.09.2012

13.9.2012 23:59:59 - 13.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166704032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Meclov Hasiči z havarovaného vozu, které narazilo do betonového 
můstku, vyprostili zraněnou osobu a předali do péče 
lékařům. Z vozidel neunkaly žádné provozní kapaliny. Do 
příjezdu policie hasiči a místě řídili dopravu. Pro potřeby 
PČR provedli hasiči osvětlení nehody.

13.9.2012 5:56:16

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166713032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hostouň, Hostouň Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Tři zraněné 
osoby ošetřila ZZS. Během vyšetřování DN jednotka řídila 
provoz na komunikaci. Po vyšetření DN odstranila jedno 
vozidlo mimo komunikaci a tu následně ošetřila sorbentem 
po úniku provozních kapalin.

13.9.2012 8:24:55

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166716032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Olejové skvrny z komunikace hasiči zlikvodovali pomocí 
sorbentu. K úniku došlo v důsledku srážky osobního vozu a 
dodávky.

13.9.2012 10:01:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Místní služby

166719032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Chodské náměstí Hasiči společně s posádkou ZZS prováděli zajištění a 
ošetření zraněného chodce, kterého srazilo osobní auto.

13.9.2012 14:23:56

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

166706032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza DN 1 OA  mimo komunikaci. Na místě se nacházaly dvě 
dospělé osoby a jedno dítě, kterým  jednotka poskytla do 
příjezdu ZZS předlékařskou pomoc. Zraněnému dítěti 
hasiči věnovali plyšovou hračku.  Do příjezdu PČR 
zajišťovali řízení dopravy na komunikaci.

13.9.2012 7:38:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166714032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy Dopravní nehoda 2 osobních vozidel, jedno zůstalo na 
komunikaci, druhé po střetu sjelo na louku cca 20 metrů 
pod silnicí. V tomto voze zůstala zaklíněná osoba. Hasiči jí 
vyprostili a transportovali do sanitního vozu. Dále zamezili 
úniku ropných látek. 

13.9.2012 9:27:55

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.9.2012 13:05 1 2Strana /



RokycanyOkres

166703032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kařez Auto havarovalo v důsledku technické závady. Hasiči 
drobný únik provozních kapalin zlikvidovali pomocí 
sorbentu a asistovali odtahové službě při nakládání 
havarovaného vozu.

13.9.2012 0:39:03

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

166756032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Rozvadov, Rozvadov Tělo zemřelé osoby hasiči vyzvednuli z rašeliny, naložili do 
pytle a transportovali do vozu pohřební služby. 

13.9.2012 17:36:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

9

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.9.2012 23:59:5913.9.2012 0:00:00

13.09.2012 - 13.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.9.2012 13:05 2 2Strana /


